t olhi 0../104 ,,

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR -

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

TERMO DE ABERTURA DE PROCESSO

Em 07 de julho de 2023, procedeu-se a abertura do processo

administrativo n° 0707001/2023. Com este fim e para constar, eu, Ana

Jaine Almeida de Moura lavrei o presente termo que vai por mim

assinado.

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE

PRÓTESES DENTÁRIAS PARA ATENDER A NECESSIDADE DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM LUGAR - MA.

Bom Lugar/MA, 07 de julho de 2023.

, •
ANA JAINE ALMEIDA DE MOURA

CPF: 045.357.203-04
Responsável pela abertura do processo administrativo

Email: municipiobomlugar(_zgmail.com - site: bomlugar.ma.gov br

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
Rua Manoel Severo, Centro Administrativo

01.6I I.400/0001-04

PORTARIA N" 021,,2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021

A Prefeita do Munieipio 4: Bom Lugar,

Estado do Maranhão, no uso de suas

atribuições legais em conformidade com a Lei

Orginica do Município.

................

RESOLVE:

Art. - Nomear, a Sra ANA JA1NE ALMEIDA DE MOURA, CPF: 043.357.203-04 e RG.:
03:0687172006-0 SESPiNIA. para exercer o Cargo de CHEFE DE GABINETE GABINETE
DO PREFEITO. conforme Plano de Caigos em Comissão. deste Município, a partir desta data. .

Lt - Esta Poria:ta entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições -
contrario.

Ar t r  Pubiique-sc. Cumpra-se na forma da Lei.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranhão. 12 de janeiro de
2021. . • • • . •• •• • • • • •: .

. ..

..................

_•.,;(: oli".04010,
i

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal  •

øad u2ir0 É - }NI
te: TE». t 5.,Ittlet. itee I *e E it.t asa- 552'

et In eto te te. I e '2 Net ;44.

Free Rea 'e eAtift el e ette In ,*
,ipz, ot. :

. .  •

• . • . .

.....

........ ... .

.......... .

. . ........ ....................

..........

• • ..........

rnutt:ceeeeftwg,   • t 1..̀ • sitc wpow.bornluivkr.raLgovin

.. .. .

. . • . . .... .....

. . . ..

..........

. ... .

....

. ........ .....

. . . .. ...

.

............

....... .....

.................. .

........................ . •

• • .......... ...

•

•

...........
.... ..

" . . • ........... .. ... . .. •  • ... ......... . : . .. . .......... • ; : : •.• ............ • .. : •

. .. .

............

.

.........................

• •

......................

, ...

..... .  ........ . -•:::
•

.................

EXECUTIVO

DOM 1P sso~_lPoLg 1
•

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Ano 1 - Edição N° 02 de 15 de Janeiro de 2021

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

PORTARIA N° 021/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear, a Sra: ANA JAINE ALMEIDA DE MOURA, CPF: 045.357.203-04 e RG:
030687172006-0 SESP/MA, para exercer o Cargo de CHEFE DE GABINETE - GABINETE DO
PREFEITO, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir desta data.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Art. 30 - Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranhão, 12 de janeiro de 2021.

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

PORTARIA N°022/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021

•DOM

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a Lei Orgânica do Município.

Prefeitura Municipal de Bom Lugar
CNPJ 14.528.815/0001-52

www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficialnid=828

Página(s} 6 de 31